РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

          13.05.2020                                                                               №      40-р      .
О лицах, ответственных за реализацию
на территории города Заволжья
проекта по поддержке местных
инициатив в 2020 году

Во исполнение постановления Правительства Нижегородской области от 22
декабря 2017 года № 945 (в ред. от 21.02.2020) «О реализации на территории
Нижегородской области проекта по поддержке местных инициатив»:

1. Назначить ответственным лицом, обеспечивающим контроль за
реализацией на территории города Заволжья проекта по поддержке местных
инициатив в 2020 году – заместителя главы Администрации города Заволжья
Белотелова В.В.;

2.Назначить ответственным лицом, осуществляющим проведение
мероприятий проекта по поддержке местных инициатив по программе:
«Капитальный ремонт сетей холодного водоснабжения, проходящих по лицам
Народная, Славянская, Трансформаторная, П. Морозова, Седова, Турбинная,
Коллекторная, переулкам Гражданский и Турбинный в мкр. Гидростроительный и
улице Луговая в мкр. Лесозаводской города Заволжья» - директора муниципального
казенного учреждения «Оперативно-распорядительного управления жилищно -
коммунального хозяйства» Болонкина Ю.Н.;

3.Назначить ответственным лицом за предоставление финансового отчета об
использовании субсидии по поддержке местных инициатив Администрации города
Заволжья начальника отдела учета и финансовой отчетности –главного бухгалтера
Вилкову О.Е.;

4.Отделу по общим вопросам организовать размещение настоящего
распоряжения на официальном сайте Администрации города Заволжья (zavnnov.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                  О.Н.Жесткова